
Pachet 3 Amortizor, Piston FKE, etc. - Revizia Vagoane Timisoara

I.D.: 98376804

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	34322000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.970,44 RON - 1.970,44 RON

Descriere: Amortizor FKE 66-01-02 05-017 - 4 buc x 159.86 lei/buc = 639.44 lei - Impingator FKE 66-01-17/A 09-003 - 4 buc x 166.97 lei/buc = 667.88 lei - Piston FKE 66-01-27/A 06-028 - 4 buc x 158.60 lei/buc = 634.40 lei - Garnitura FKE 66-01-28 04-015 - 4 buc x 7.18 lei/buc = 28.72 lei
